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[bookmark: _Hlk26886531]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zw. dalej upzp na zadanie - realizacja w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania pn.: „Przebudowa Krytej Pływalni i  kompleksowa modernizacja pomieszczeń”. 
Wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 upzp, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień jn:

Pytanie 1: 
„Czy wymianie podlegają wszystkie rurociągi dla technologii basenowej (jak w opisie przedmiotu zamówienia wynikające w SWZ) czy jedynie w niewielkim zakresie (jak wynika z PFU)”? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że z opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ nie wynika aby wymianie podlegały wszystkie rurociągi dla technologii basenowej. Natomiast zgodnie z opisem
 w PFU, zakres wymiany rurociągów do urządzeń technologicznych uzdatniania wody jest niewielki
 i powinien obejmować jedynie instalacje podłączeniowe do wymienianych urządzeń technologicznych tj. pompy, generatory ozonu, zbiorniki. 
Pytanie 2: 
„Czy wymianie podlega okablowanie dla automatyki technologii basenowej? Zgodnie z opisem z PFU należy wymienić jedynie automatykę – bez okablowania”.

Odpowiedź:
Wymagana jest wymiana pełnej automatyki wraz z okablowaniem oraz podłączeniem do urządzeń.


Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.





































